
M
P *Η τεχνολογία των LED είναι σε διαρκή εξέλιξη οπότε πριν παραγγείλετε, παρακαλούμε επιβεβαιώστε ποιο LED είναι διαθέσιμο

LED technology changes constantly forward, so before selecting / ordering the most suitable product for you,

ask for a confirmation that this is the most updated product to our list.

warm 2700 Kelvin              warm white 3000 Kelvin             neutral white 4000 Kelvin
Βαμμένα με Πολυεστερική Ηλεκτροστατική Βαφή

Painted with Polyester Electrostatic Powder

 Γραμμικό φωτιστικό χωνευτό οροφής
 εσωτερικού χώρου
 από προφίλ αλουμινίου

 με πολυκαρμπονικό κάλυμμα σατινέ
 με ενσωματωμένα Linear Led Modules
 τοποθετημένα σε γραμμική ψήκτρα

 σε θερμοκρασίας χρώματος 3000-4000 Kelvin
 κατόπιν παραγγελίας και σε 2700-5000-6500 Κelvin
 CRI>80 | 3SDCM στη βασική έκδοση

 κατόπιν παραγγελίας διαθέσιμο με CRI>90
 με ενσωματωμένο LED driver on/off
 διαθέσιμο και dimmable phase cut/Dali/1-10v

 κατάλληλο για ομοιογενή φωτισμό χωρίς κενά

 Linear recessed ceiling luminaire

 for indoors use
 from extruded aluminum powder coated
 with polycarbonate satin cover

 with incorporated Linear Led Modules
 CRI>80 | 3 SDCM as standard
 upon request available with CRI>90

 adjusted on a linear heatsink
 for best thermal management
 in 3000-4000 Kelvin 

 upon request also available in 2700-5000-6500 Kelvin
 with incorporated LED driver on/off as standard
 upon request dimmable phase cut/Dali/1-10v

 seamless effect without shadows between modules

www.mpillumination.com

Line 114 In 1L
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Κατόπιν παραγγελίας το φωτιστικό μπορεί να παραχθεί και σε 
μεγαλύτερα μήκη. Το φωτιστικό προσφέρεται κατόπιν παραγγελίας 
4,50m σε ενιαίο σώμα 

Upon request the above luminaire can be produced in longer lenghts.  
Luminaire is offered upon request 4.50m long in one single piece 

CRI>80 | Power and luminous flux

43Linear Led Module
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CODE LENGTH

mm

EXTERNAL 

DIMENSIONS

CUTTING 

DIMENSIONS
VERSION 1 VERSION 2

WIDTH

mm

LENGTH

mm

HEIGHT

mm

WIDTH

mm

POWER 

WATT

FINAL

LUMEN

OUTPUT

POWER 

WATT

FINAL

LUMEN

OUTPUT

110mm

114 mm

93 mm

102 mm

326

620

930

1240

1550

1860

2170

2480

2790

3100

3410

3720

4030

4340

4650

4960

5270

5580

5890

6200

6510

6820

7130

7440

7750

8060

8370

8680

3.5

7.0

10.5

14.0

17.6

21.1

24.6

28.1

31.6

35.1

36.8

42.1

45.6

49.1

52.7
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94.3
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101.6
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597
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1492
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2088

2387

2685

2984

3282

3580

3879

4177

4475

4774

5072

5370

5669

5967

6265

6564

6862

7160

7459

7757

8055

8354


